
 
 
 

1 

 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE NR 2 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 33 Rady Wydziału Psychologii 
z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii na temat przyjęcia zmiany  
w Regulaminie Wydziału Psychologii (DWPS z 2024 r. poz. 112) oraz uchwałą nr 36 
Rady Wydziału Psychologii z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii  
na temat przyjęcia zmiany w Regulaminie Wydziału Psychologii (DWPS z 2024 r.  
poz. 123), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii stanowiącym załącznik do zarządzenia  
nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor UW z 2022 r. poz. 146  
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  Warunkiem utworzenia katedry jest wykonywanie w katedrze obowiązków 
pracowniczych przez co najmniej pięciu pracowników pełnoetatowych, w tym  
co najmniej jednego ze stopniem doktora habilitowanego lub tytułem profesora 
zatrudnionego na stanowisku profesora uczelni lub wyższym, dla których Wydział jest 
podstawowym miejscem pracy.”; 

2) § 5 skreśla się; 
3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

1. Utworzenie, przekształcenie i likwidacja wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych Wydziału następuje w drodze zarządzenia Dziekana,  
po zaopiniowaniu przez Radę Wydziału.  

2. Dziekan sporządza oraz aktualizuje wykaz wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych oraz innych komórek lub struktur utworzonych na Wydziale  
na podstawie postanowień niniejszego Regulaminu.  

3. Dziekan przekazuje wykaz, o którym mowa w ust. 2, Rektorowi oraz 
publikuje go w drodze obwieszczenia w Dzienniku Wydziału.”; 



 
 
 

2 

4) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.   W skład Administracji Wydziału wchodzą:  
1) Sekretariat Wydziału;  
2) Dziekanaty studiów;  
3) Sekcje.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


